



MY DVA holding a.s., Osadní 1053/28, 170 00 Praha 7 - Holešovice

Telefon: +4202220190630

Banka: Raiffeisenbank a.s. 4284769003/5500

IČ: 25676059, DIČ: CZ25676059

zapsáno Městským soudem v Praze, oddíl B, vložka 5422

Název projektu: Nabytek do třídy

Nabídka 10P260669

Zákazník Základní škola Varnsdorf, Edisonova 2821, okres Děčín, příspěvková organizace Edisonova 2821 40747 Varnsdorf Czech Republic		Dodavatel MY DVA holding a.s. Osadní 1053/28 170 00 Praha 7 - Holešovice	
DIČ CZ70698180		Telefon +420220190630	
IČ 70698180		Obchodník Josef Růžicka	
Kontakt Ladislava Křížová +420 412 371 740 krizova.ladislava@zsedisonova.cz		Telefon +420 777 768 820	
		E-mail ruzicka@mydva.cz	
Dodací adresa Základní škola Varnsdorf, Edisonova 2821, okres Děčín, příspěvková organizace Edisonova 2821 40747 Varnsdorf		Datum dokladu 10. 7. 2025	
		Platnost do 10. 11. 2025	
		Platební podmínky 14 dní	
		Číslo aktivní verze 0	
Kontakt Ladislava Křížová +420 724 170 829 krizova.ladislava@zsedisonova.cz		Předpokládaná dodací lhůta cca 6-8 týdnů od objednávky	

POZOR! Od 20.11.2023 došlo ke změně bankovního účtu. Nový bankovní účet u Raiffeisenbank a.s.: 4284769003/5500.

Kód výrobku	Popis	Množství MJ	Jednotková cena	Sleva %	Po slevě / MJ	Částka na řádku	DPH	Celková cena s DPH
FCDO5823	FANTASY skříň kombinovaná, dveře, police, 1803x800x480 korpus: javor mandal H3840 ST9 dvířka: béžová U222 ST9 úchytky: žlutá	1 kus	8 993,00	20,00	7 194,40	7 194,40	1 510,85	8 705,25
FCDO4822	FANTASY skříň kombinovaná, dveře, police, 1447x800x480 korpus: javor mandal H3840 ST9 dvířka: béžová U222 ST9 úchytky: žlutá	2 kus	8 028,00	20,00	6 422,40	12 844,80	2 697,40	15 542,20
FCD48	FANTASY skříň s dveřmi, 1447x800x480 korpus: javor mandal H3840 ST9 dvířka: béžová U222 ST9 úchytky: žlutá	1 kus	8 653,00	20,00	6 922,40	6 922,40	1 453,70	8 376,10
FCDT	FANTASY skříň kombinovaná, dveře, 8 párů vodících listů, 735x706x480 mm korpus: javor mandal H3840 ST9 dvířka: béžová U222 ST9 úchytky: žlutá vodící lišta: béžová dno: s rektifikacemi	1 kus	6 459,00	20,00	5 167,20	5 167,20	1 085,11	6 252,31
GF1Y	Plastová zásuvka F1 slunečně žlutá rozměry: 75x312x427 mm žlutá	3 kus	232,00	20,00	185,60	556,80	116,92	673,72
GF1PB	Plastová zásuvka F1 pastelově modrá rozměry: 75x312x427 mm pastelově modrá	3 kus	232,00	20,00	185,60	556,80	116,93	673,73
GF1L	Plastová zásuvka F1 limetkově zelená rozměry: 75x312x427 mm	2 kus	232,00	20,00	185,60	371,20	77,95	449,15

Kód výrobku	Popis	Množství MJ	Jednotková cena	Sleva %	Po slevě / MJ	Částka na řádku	DPH	Celková cena s DPH
FKTZ1300	Katadra se zásuvkami úchytky: žlutá dekor korpus: javor mandal H3840 ST9 dekor desky: javor mandal H3840 ST9 čítka: běžová U222 ST9	1 kus	15 755,00	20,00	12 604,00	12 604,00	2 646,84	15 250,84
SCV31400	Židle PantoSwing - LuPo skořepina polypropylen barva skořepiny: C045 žlutá rám: M059 arcitc (světle šedá) Výška sedáku: 46 cm kostra ocelová, pérová opatřena kluzáky s filcem certifikované dle EN 1729	1 kus	2 541,00	15,00	2 159,85	2 159,85	453,56	2 613,41
DOPRAVA	Doprava zboží (vč. doslání židle LuPo přepravní službou)	1 kus	3 200,00		3 200,00	3 200,00	672,00	3 872,00
MONTAZ	Montáž, umístění, likvidace obalového materiálu	1 kus	3 600,00		3 600,00	3 600,00	756,00	4 356,00
			Celkem CZK		55 177,45	11 587,26	66 764,71	
			Celková cena řádkových slev CZK		-11 935,55			

Specifikace částky DPH

DPH identifikátor	DPH %	Základ DPH	DPH
21	21,00	48 377,45	10 159,26
21	21,00	6 800,00	1 428,00
Celkem		55 177,45	11 587,26

Potvrďte, pokud bude použito jako objednávka.

Mgr. Bc.
Ladislava Křížová
Datum: 2025.07.11 10:40:43 +02'00'

Digitálně podepsal Mgr.
Bc. Ladislava Křížová



MY DVA holding a.s., Osadní 1053/28, 170 00 Praha 7 - Holešovice

Telefon: +420220190630

Banka: Raiffeisenbank a.s. 4284769003/5500

DIČ: CZ25676059, IČ: 25676059

zapsáno Městským soudem v Praze, oddíl B, vložka 5422

Faktura - daň. doklad 134260562

Odběratel

**Základní škola Varnsdorf, Edisonova 2821, okres Děčín,
příspěvková organizace**
Edisonova 2821
40747 Varnsdorf
Czech Republic

Dodavatel

MY DVA holding a.s.
Osadní 1053/28
170 00 Praha 7 - Holešovice

DIČ CZ70698180
IČ 70698180

DIČ CZ25676059
IČ 25676059

Číslo bankovního účtu 4284769003/5500
IBAN CZ6455000000004284769003
Kód SWIFT RZBCCZPP
Variabilní symbol 134260562

Datum dokladu 5. 9. 2025
Datum zdan. plnění 3. 9. 2025
Datum splatnosti 19. 9. 2025
Platební podmínky 14 dní
Platební metoda bankovní převod

Číslo objednávky 1OP260669
Vaše reference
Způsob dodání
Obchodník Josef Růžicka
+420 777 768 820
ruzicka@mydva.cz

Místo dodání
**Základní škola Varnsdorf, Edisonova 2821, okres Děčín,
příspěvková organizace**
Edisonova 2821
40747 Varnsdorf
Czech Republic

POZOR! Od 20.11.2023 došlo ke změně bankovního účtu. Nový bankovní účet u Raiffeisenbank a.s.: 4284769003/5500.

Kód výrobku	Popis	Množství MJ	Jednotková cena bez DPH	Sleva	DPH %	Částka na řádku bez DPH
FCDO5823	FANTASY skříň kombinovaná, dveře, police, 1803x800x480 korpus: javor mandal H3840 ST9 dvířka: béžová U222 ST9 úchytky: žlutá	1 kus	8 993,00	20	21	7 194,40
FCDO4822	FANTASY skříň kombinovaná, dveře, police, 1447x800x480 korpus: javor mandal H3840 ST9 dvířka: béžová U222 ST9 úchytky: žlutá	2 kus	8 028,00	20	21	12 844,80
FCD48	FANTASY skříň s dveřmi, 1447x800x480 korpus: javor mandal H3840 ST9 dvířka: béžová U222 ST9 úchytky: žlutá	1 kus	8 653,00	20	21	6 922,40

Faktura - daň. doklad 134260562

Kód výrobku	Popis	Množství MJ	Jednotková cena bez DPH	Sleva	DPH %	Částka na řádku bez DPH
FCDT	FANTASY skříň kombinovaná, dveře, 8 párů vodících lišt, 735x706x480 mm korpus: javor mandal H3840 ST9 dvířka: béžová U222 ST9 úchytka: žlutá vodící lišta: béžová dno: s rektifikacemi	1 kus	6 459,00	20	21	5 167,20
GF1Y	Plastová zásuvka F1 slunečně žlutá rozměry: 75x312x427 mm žlutá	3 kus	232,00	20	21	556,80
GF1PB	Plastová zásuvka F1 pastelově modrá rozměry: 75x312x427 mm pastelově modrá	3 kus	232,00	20	21	556,80
GF1L	Plastová zásuvka F1 limetkově zelená rozměry: 75x312x427 mm limetkově zelená	2 kus	232,00	20	21	371,20
FKTZ1300	Katedra se zásuvkami úchytka: žlutá dekor korpus: javor mandal H3840 ST9 dekor desky: javor mandal H3840 ST9 čílka: béžová U222 ST9	1 kus	15 755,00	20	21	12 604,00
DOPRAVA	Doprava zboží (vč. doování židle LuPo přepravní službou)	1 kus	3 200,00		21	3 200,00
MONTAZ	Montáž, umístění, likvidace obalového materiálu	1 kus	3 600,00		21	3 600,00
Celkem CZK bez DPH						53 017,60
DPH celkem CZK						11 133,70
Celkem CZK včetně DPH						64 151,30

Rekapitulace DPH	DPH %	Základ DPH CZK	Částka DPH CZK
21	21	53 017,60	11 133,70
Celkem		53 017,60	11 133,70

Děkujeme, že jste se na nás obrátili. Zboží až do zaplacení zůstává majetkem prodávajícího. V případě pozdní úhrady účtujeme 0,05% úrok za každý den prodlení.

Vystavil/a: Soňa Srpová